
Nr.
Master Shkencor ne:  Inxhinieri Gjeologjike, 
profili Gjeoinformatike 

ora dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 dt.17dt.dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23dt.24dt.dt.26dt.27dt.28dt.29dt.30dt.01dt.dt.03dt.04dt.05dt.06dt.07 Nr.

1 Metodat numerike 11.00 305 1

2 Gjeostatistikë 9.00 107 2

3 Inxhinieri programesh 9.00 315 3

4 L.me zgjedhje -(WEB GIS) 8.00 317 4

5 Sisteme  informative GIS 9.00 107 5

6 Teknologjia CLOUD 9.00 321 6

7 Analizë strukturore 9.00 310 7

8 Hartografi tematike 9.00 315 8

9 Programim i avancuar në WEB 9.00 317 9

10 Gjeokimia e zbatuar 9.00 306 10

11 Vlerësimi i riskut gjeologjik 9.00 229 11

Nr.
M.SH.- Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili 
Inxhinieri Minerare dhe Markshajderi

ora dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 dt.17dt.dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23dt.24dt.dt.26dt.27dt.28dt.29dt.30dt.01dt.dt.03dt.04dt.05dt.06dt.07 Nr.

1 Mekanikë shkëmbi 9.00 107 1

2 Gjeofizikw e zbatuar dhe rilevim gjeologo-teknik 9.00 229 2

3 Teknologji e pasurimit të mineraleve 9.00 lab, 3

4 Fotogrametri 9.00 lab 4

5 Shfrytëzim në sipërfaqe dhe rehabilitim i mjedisit 9.00 403 5

6 Hartografi 9.00 229 6

7 Ndërtimi i galerive dhe tuneleve 9.00 107 7

8 Matje ne miniera 1 9.00 lab, 8

9 Telerilevim 9.00 306 9

10 Legjislacion dhe siguri në punë 9.00 lab, 10

11 Matje në objekte inxhinierike 9.00 107 11

12 Përpunim të dhënash dhe GIS 9.00 Lab, 12

Nr.
Master Shkencor ne: Inxhinieri e Naftës dhe 
Gazit 

ora dt.12dt.13dt.14dt.15dt.16 dt.17dt.dt.19dt.20dt.21dt.22dt.23dt.24dt.dt.26dt.27dt.28dt.29dt.30dt.01dt.dt.03dt.04dt.05dt.06dt.07 Nr.

1 Metodat numerike 11.00 305 1

2 Mekanika e fluideve nëntokësore 2 9.00 402 2

3 Fiziko kimia e suspensioneve 9.00 402 4

4 Regjimi i shpimit dhe shtrembërimi i puseve 9.00 401 5

5 Inxhinieria e rezervuarit 2 10.00 402 9

6 Analiza e riskut 9.00 410 12

7 Konstruksioni i puseve 9.00 401 13

8 Projektim inxhinierik 9.00 410 14

9 Gjeodinamika e fluideve 9.00 402 15

10 Metodat e rritjes së naftënxjerrjes 9.00 403 16

11 Grumbullimi dhe transporti i naftës dhe gazit 2 9.00 401 16
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